
 1 

 
 

 
 

• PATVARUS, LENGVAS, PASUKAMAS ŠLUOTOS PADAS; 
• PADO MATMENYS 38 X 14CM; 
• PAKARTOTINAI UŽPILDOMA VALIKLIO TALPA; 
• DAUGKARTINIO PLOVIMO, LENGVAI KEIČIAMA, DVIEJŲ ZONŲ ŠLUOTĖ. 

 
 
 

 
 
 
 
 
   
     Išmanūs kasdienio valymo sprendimai™ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RIBOTOJI GARANTIJA. Gamintojas „Holloway House“ šiam gaminiui suteikia tik garantiją dėl gamybos 
defektų ir tik tinkamai jį naudojant. „Holloway House“ neprisiima atsakomybės už jokią pasekminę ar kitokią žalą, susijusią su šio produkto 
netinkamu naudojimu. Atsakomybė apribojama iki šio produkto pakeitimo kainos. 
 

KODAS KIEKIS DĖŽĖJE 
11146 Vnt. 4vnt. 

11153 (pakaitinė pado šluostė) Vnt. 6vnt. 
 
 

 

 „Quick Shine® Multi-Surface Spray 
Mop Kit" 

Įvairių Paviršių MOP Šluotos Komplektas  
su Purkštuku.  

Komplektas su mikropluošto šluoste 

Grindis valykite komfortiškai! Jokių kibirų, guminių pirštinių ir skudurų nebereikės. 
Purškiamosios šluotos komplektas „Quick Shine© Multi-Surface Spray Mop Kit“ yra 
idealus kasdienio grindų valymo įrankis.  
Tiesiog pripildykite šluotos daugkartinio pildymo talpyklą grindų valiklio arba vandens, o 
tada purkškite ir šluostykite. 
Komplektas skirtas kieto paviršiaus grindims, įskaitant kietmedį, laminatą, LVT, 
prabangias vinilo lenteles, plyteles ir akmenį, valyti. Su šia šluota grindų valiklis 
naudojamas labai taupiai – tik tiek, kiek reikia. Valymo padas patvarus, lengvas, prireikus 
pasukamas.  
Šluota yra lengva, su pasukamąja galvute ir žemo profilio, kad būtų galima lanksčiai 
manevruoti ir valyti po baldais. „Even-Mist“ purškimo technologija garantuoja tolygų ir 
efektyvų valiklio išpurškimą. BATERIJŲ NEREIKIA. 
Komplektuojama su daugkartine dviejų zonų mikropluošto šluoste, kurią iki 100 kartų 
galima plauti skalbyklėje. 

                            Tiekėjas: UAB “NAVAKO” | Tel.: (8 5) 203 0444 | E-mail: info@navako.lt | www.quickshine.lt  
                         Gamintojas: Holloway House, Inc., | 309 Business Park Drive, Fortville, IN 46040, USA 

 


